CLM320F28335数字信号控制器
产品特性
•⾼性能静态 CMOS 技术
- 高达 150MHz（6.67ns 周期时间）
- 1.9V/1.8V内核，3.3V I/O 设计
● 高性能 32 位 CPU
- IEEE-754 单精度浮点单元（FPU）
- 16 x 16和32 x 32介质访问控制 (MAC)

For more information  http://www.chiplon.com                                                                         1
订购信息
零件号 温度范围 封装 状态
CLM320F28335PGFA -40°C ~ 85°C LQFP-176 正常发货
CLM320F28335PTPQ  -40°C ~ 125°C HLQFP-176 正常发货
CLM320F28335PTPS  -40°C ~ 125°C HLQFP-176 正常发货
CLM320F28335ZJZA -40°C ~ 85°C BGA-176 正常发货
CLM320F28335ZJZS  -40°C ~ 125°C BGA-176 正常发货
CLM320F28335ZJZQ  -40°C ~ 125°C BGA-176 正常发货
For more information  http://www.chiplon.com                                                                         2
器件特性
特性 CLM320F28335(150MHz)
指令周期 6.67ns
浮点单元 支持
3.3V 片载闪存(16位字) 256K
单周期访问 RAM (SARAM)（16 位字） 34K